[bookmark: _GoBack]様式第28号（第18条関係）

年　　月　　日

　　岡山市長　　　　様

管理者　住所
　〃　　氏名
　　　　電話　　　（　　）

診療用高エネルギー放射線発生装置（診療用粒子線照射装置）設置届

　　診療用高エネルギー放射線発生装置（診療用粒子線照射装置）を設置したいので，医療法（昭和２３年法律第２０５号）第１５条第３項の規定により，次のとおり届け出ます。

記

　１　病院（診療所）の名称

　２　所在地

　３　設置予定年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　４　使用開始予定年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　５　診療用高エネルギー放射線発生装置（診療用粒子線照
射装置）及び施設の概要　　　　　　　　　別紙のとおり